РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2012  № 26                                                                           с. Поломошное

О внесении изменений в постановление № 28 от 29.12.2010 г. «О представлении гражданином, претендующим на замещение должности
муниципальной службы муниципального образования Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края, и муниципальным служащим муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и  протестом прокуратуры № 02-41-2012 от 12.07.2012 г.  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции: «Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,  представленных в соответствии с настоящим Положением гражданином и муниципальным служащим,  осуществляется в соответствии с Положением о проверки соблюдения муниципальными служащими обязанностей, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, утвержденном Постановлением администрации Алтайского края от 28.04.2012 года №218».
И.О. Главы Поломошенского сельсовета                                          И.С. Васюк